
 
 

UCHWAŁA NR LV/850/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. pkt 1, ust. 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 528 
z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2022 r. poz. 12) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2022r. o kwotę 185.570,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 185.570,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia  
2021 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 
do uchwały. 

§ 4. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia  2021 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2022 rok” o kwotę 30.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 czerwca 2022 r.

Poz. 3863



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 985,00 28 985,00 28 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z różnych opłat 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływ y z pozostałych odsetek 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływ y z różnych dochodów 6 885,00 6 885,00 6 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 46 593,00 37 777,00 37 777,00 0,00 8 816,00 8 816,00 0,00

Wpływ y z tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów  upomnień

19 728,00 19 728,00 19 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z różnych opłat 10 266,00 1 450,00 1 450,00 0,00 8 816,00 8 816,00 0,00

Wpływ y z pozostałych odsetek 2 308,00 2 308,00 2 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z tytułu kar i odszkodow ań w ynikających z umów 691,00 691,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z różnych dochodów 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływ y z różnych dochodów 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrow ia 9 827,00 9 827,00 9 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zw rot niew ykorzystanych dotacji oraz płatności 9 827,00 9 827,00 9 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 25 165,00 25 165,00 25 165,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0
Wpływ y z tytułu kar i odszkodow ań w ynikających z umów 5 873,00 5 873,00 5 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływ y z otrzymanych spadków , zapisów  i darw oizn w  postaci 
pieniężnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływ y z różnych dochodów 10 292,00 10 292,00 10 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zw rot niew ykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 185 570,00 176 754,00 176 754,00 0,00 8 81 6,00 8 816,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr LV/850/22 z dnia 26.05.2022r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2022 rok

D
zi

a
ł

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2022 
rok Razem GMINA

w tym:
Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3863



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 10 000, 00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpo żarowa 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 G

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 128 570,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 570,00 95 570,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90095 Pozostała działalność 101 570,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 570,00 95 570,00 0,00 0,00 0,00 G
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 4 000,00 4 000,00 -26 000,00 0,0 0 -26 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
92195 Pozostała działalność -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

185 570,00 47 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 570,00 138 570,00 0,00 0,00 0,00

 Obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2 do URM Nr LV/850/22 z dnia 26.05.2022r.

Zwiększenia planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Dział

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenia 

planu na 2022 

rok

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e, dotacje

Wydatki 

bieżące Dotacje

Kateg

oria

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3863



Załącznik Nr 3 do URM Nr LV/850/22 z dnia 26.05.2022r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

0,00 138 570,00 138 570,00

754 75495
Inteligentny monitoring dzielnicowy 
Larysz Hajdowizna - Rada Dzielnicy 
Larysz Hajdowizna 0,00 43 000,00 43 000,00

900 90095
Doposażenie placu zabaw przy zbiegu 
ulic Partyzantów i Mikołowskiej - Rada 
Dzielnicy Janów Miejski - Ćmok 0,00 32 115,00 32 115,00

900 90095
Modernizacja Parku w Dziećkowicach - 
Rada Dzielnicy Dziećkowice 0,00 37 455,00 37 455,00

900 90095
Modernizacja placu zabaw w dzielnicy 
Morgi - Rada Dzielnicy Morgi 0,00 26 000,00 26 000,00

0,00 138 570,00 138 570,00

Wydatki inwestycyjne jesnostek bud żetowych

RAZEM

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3863



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza 

sektorem 
finansów 

publicznych

1 3 4 5 6 7

3 873 884,00 30 000,00 3 903 884,00 3 903 884,00 0,00
3 873 884,00 30 000,00 3 903 884,00 3 903 884,00 0,00

3 873 884,00 30 000,00 3 903 884,00 3 903 884,00 0,00

92109

3 873 884,00 30 000,00 3 903 884,00 3 903 884,00 0,00

Załącznik Nr 4 do URM Nr LV/850/22 z dnia 26.05.2022r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2022 rok

w tym

2

O G Ó Ł E M

Ponadto dokonać zmiany nazwy zadania w dziale 921, rozdziale 92109, paragraf 2480 z "Dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK  (w tym 20 000,00 zł z 
Rady Dzielnicy Wesoła)" na "Dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK  (w tym 4.000,00 zł z Tauron Wytwarzanie S.A. - Oddział Elektrownia Jaworzno III, 
20.000,00 zł z Rady Dzielnicy Wesoła, 4.000,00 zł z Rady Dzielnicy Kosztowy, 10.000,00 zł z Rady Dzielnicy Piasek, 3.000,00 zł z Rady Dzielnicy Janów 
Miejski - Ćmok, 7.000,00 zł z Rady Dzielnicy Stare Miasto, 2.000,00 zł z Rady Dzielnicy Brzęczkowice i Słupna)".

w tym dotacje podmiotowe:

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla samorz ądowej instytucji 
kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK  (w tym 4.000,00 zł z 
Tauron Wytwarzanie S.A. - Oddział Elektrownia Jaworzno III, 
20.000,00 zł z Rady Dzielnicy Wesoła, 4.000,00 zł z Rady 
Dzielnicy Kosztowy, 10.000,00 zł z Rady Dzielnicy Piasek, 
3.000,00 zł z Rady Dzielnicy Janów Miejski - Ćmok, 7.000,00 zł z 
Rady Dzielnicy Stare Miasto, 2.000,00 zł z Rady Dzielnicy 
Brzęczkowice i Słupna)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3863


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-06T10:14:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




